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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Vilassar
de Dalt, Barcelona

Denna exceptionella nya utveckling erbjuder 22 villor i Medelhavsstil i Premià de Dalt,
särskilt i La Cisa. Denna naturliga miljö med fantastisk skönhet är den perfekta
platsen att koppla av i total integritet utan att offra närhet till tjänsterna, bara några
minuter från stranden och mindre än 15 minuter från Barcelona.

Villorna sträcker sig från 417 m² med trädgårdar från 423 m² och är fördelade över två
våningar plus en källare. Förutom vardagsrummet och köket har fastigheterna 5
sovrum och 5 badrum. De erbjuder också ett privat garage för total bekvämlighet med
plats för att parkera tre fordon.

Dessa är moderna och exklusiva hem med privata trädgårdar och en otrolig utsikt
över Medelhavet. Den moderna designen maximerar naturligt ljus tack vare de stora
fönstren. Högkvalitativa material och ytbehandlingar har valts överallt, till exempel
kök utrustade med Bulthaup, Tres Grifería-kranar, luftvärme och golvvärme, dold
takkylsystem och LED-belysning. Kunder kan avsluta anpassningen av sitt hem genom
att välja mellan olika material och ytbehandlingar. Till exempel, bland de tillgängliga
extrafunktionerna hittar vi en hiss, öppen spis och pool. Alla villorna i kampanjen har
ett A-energieffektivitetscertifikat.

Kontakta oss gärna för mer information om dessa exceptionella villor i La Cisa.
Slutförande och leverans Q1 2020.

slingor

Fristående villor med 5 sovrum och 5 badrum
Modern design med rikligt med naturligt ljus och havsutsikt
Privat trädgård med möjlighet att lägga till en pool mot en extra kostnad
Oslagbara kvaliteter och ett energieffektivitetscertifikat

lucasfox.se/go/turo-de-la-cisa
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 5 Sovrum 5 Badrum 463m²

Hus/Villa Såld Våning 5 Sovrum 5 Badrum 459m²

Hus/Villa Såld Våning 5 Sovrum 5 Badrum 417m²

Hus/Villa Såld Våning 5 Sovrum 5 Badrum 417m²

Hus/Villa Såld Våning 5 Sovrum 5 Badrum 417m²

Hus/Villa Såld Våning 5 Sovrum 5 Badrum 417m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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